
UCHWAŁA NR XXVI/153/2017
RADY GMINY DOBRE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dobre.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kuźba



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz. 301) wprowadziła możliwość

tworzenia funduszu sołeckiego, poprzez wyodrębnienie z budżetu gminy środków przeznaczonych na

realizację przedsięwzięć wnioskowanych przez sołectwa. Decyzję w sprawie utworzenia ww. funduszu

podejmuje Rada Gminy do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w

której wyraża zgodę bub nie wyraż zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego.




